UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINE ÍE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° -1 7 C9 195

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso IX,
Art. 13, Seção 1, do Estatuto da UnB publicado no D.O.U. n° 07, de 11/01/94, tendo em
vista o constante do 01. IGD 107/95, de 04/09/95,

RESOLVE:

1) Dispensar os servidores JOSÉ CARUSO MORESCO DANNT (GMP) e
PAULO ROBERTO MENESES (GEO) das funções de membros efetivo e suplente,
respectivamente, junto ao Conselho Universitário, representando os docentes do Instituto de
Geociências, a partir de 04/09/95;

2) Designar os servidores PAULO ROBERTO MENESES (GEO) e
AUGUSTO CESAR BITTENCOURT PIRES (GRM) para exercerem as funções de
membros efetivo e suplente, respectivamente, junto ao Conselho Universitário,
representando os docentes do Instituto de Geociências, a partir de 04/09/95.

Brasília, ç) ¶j  de outubro de 1995

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

.

c. c.: GRE/VRT/PJU/IGD/OUV/SOC/ACS/SCA.